

Årsredovisning för
Nouie Business AB

559077-9822

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Myllymäki
Styrelseledamot

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nouie Business AB, 559077-9822, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva design, produktion, utveckling samt marknadsföring av produkter och accessoarer relaterade till upplevelse av gastronomi

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kundernas e-handels behov har fortsatt att minska under 2022 vilket resulterar till att försäljningen har sjunkit

Egna aktier

500

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	124 660	137 816	459 585	65 795
Resultat efter finansiella poster	-135 915	-136 317	130 068	-140 485
Soliditet %	100	99,5	86,3	34,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	795 945	-136 317
Balanseras i ny räkning		-136 317	136 317
Årets resultat			-135 915
Belopp vid årets utgång	50 000	659 628	-135 915

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	659 628
Årets resultat	-135 915
Summa	523 713

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 660	137 816
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-75 979	-150 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 681	-12 960
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 800	0
Övriga externa kostnader		-79 121	-55 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 190	-67 788
Övriga rörelsekostnader		-571	-401
Summa rörelsekostnader		-184 682	-123 351
Rörelseresultat		-136 001	-136 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		86	-6
Resultat efter finansiella poster		-135 915	-136 317
Resultat före skatt		-135 915	-136 317
Årets resultat		-135 915	-136 317

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	35 251	96 441
Summa materiella anläggningstillgångar		35 251	96 441
Summa anläggningstillgångar		35 251	96 441
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		230 735	258 357
Summa varulager m.m.		230 735	258 357
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-981	0
Övriga fordringar		140 510	103 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 955
Summa kortfristiga fordringar		139 529	108 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 198	249 279
Summa kassa och bank		168 198	249 279
Summa omsättningstillgångar		538 462	616 536
SUMMA TILLGÅNGAR		573 713	712 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		659 628	795 945
Årets resultat		-135 915	-136 317
Summa fritt eget kapital		523 713	659 628
Summa eget kapital		573 713	709 628
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 588
Övriga skulder		0	761
Summa kortfristiga skulder		0	3 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		573 713	712 977

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	293 582	293 582
Utgående anskaffningsvärden	293 582	293 582
Ingående avskrivningar	-197 141	-129 353
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-61 190	-67 788
Utgående avskrivningar	-258 331	-197 141
Redovisat värde	35 251	96 441

Underskrifter

Stockholm

Tommy Myllymäki 2023-06-16
Tommy Myllymäki Datum
Styrelseordförande

Jens Fager 2023-06-16
Jens Fager Datum
Styrelseledamot

Oscar Uhrström 2023-06-16
Oscar Uhrström Datum
Styrelseledamot